UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

                                       Edital no. 003/2023- MONITORIA-DCC

REPUBLICAÇÃO

                                               PUBLICA PROCEDIMENTOS PARA A ENTREVISTA COM

A BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO DE  MONITORIA DO CURSO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS   – CAMPUS SEDE E CAMPUS REGIONAL DE CIANORTE  -

ANO LETIVO DE 2023.

                                             Conforme o Edital nº 001/2023-DEG, abertura do Processo de

Monitoria da Universidade Estadual de Maringá;

                                             Conforme o Edital nº 001/2023-DCC, abertura do Processo de

Monitoria do DCC – Campus Sede e Campus Regional de Cianorte;

                                              Conforme Edital nº 002/2023-DCC, homologação das inscrições

para o Processo da Monitoria 2023 do DCC;

                                                        A PROFESSORA MA. ANDRÉA LUCIA DONÁ,

COORDENADORA DO PROCESSO DA MONITORIA 2023 DO DEPARTAMENTO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

    TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

                              A entrevista com os candidatos, parte do processo seletivo da

Monitoria do DCC, tem caráter obrigatório e será realizada no dia 20/07/2023(quinta-feira),
REMOTAMENTE, pela plataforma Google Meet/Hangouts, no endereços encaminhados nos

emails dos candidatos e informado neste Edital.

                             A entrevista abordará os conteúdos desenvolvidos no componente

curricular objeto da seleção com a finalidade de verificar os conhecimentos do candidato, além

do aspecto sobre disponibilidade de horário e interesse pela função de monitor.

                            Segue a programação de entrevistas dos candidatos com a banca

examinadora:

CAMPUS SEDE – MARINGÁ:

Banca examinadora:

Profa.  Ma. Andréa Lúcia Doná
Prof.    Me. Claudinei de Lima Nascimento
Prof.    Me. Nilson Facci

Candidato (A) RA Disciplina Data Horário Link da video chamada

Maria LUIZA
MACHADO VIANA

123838 Contabilidade Geral II  20/07/2023 14:30 meet.google.com/jqr-zdkh-azx

Carolina BEATRIZ
SABO PEREIRA

124554 Contabilidade e Análise
de Custos

20/07/2023 14:45 meet.google.com/ihn-qwyb-fpn

Alex FERRREIRA
LOPES

115251 Contabilidade e Análise
de Custos

20/07/2023 15:00 meet.google.com/ser-dasg-gdm

https://meet.google.com/jqr-zdkh-azx?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ihn-qwyb-fpn?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ser-dasg-gdm?hs=122&authuser=0

CAMPUS - CIANORTE:

Banca examinadora:

Profa.  Ma. Andréa Lúcia Doná
Prof.    Me. Antônio Marcos  Flauzino dos Santos
Prof.    Me. Nilson Facci

Candidato (a) RA Disciplina  Data  Horário  Link da video chamada

SABRINA DE BRITO
FERREIRA

119109 Contabilidade Geral II 20/07/2023 14:00 meet.google.com/yqd-zjef-wdt

BRENDA BAGGIO
MASCHIO

118148 Contabilidade Geral II 20/07/2023 14:15 meet.google.com/wcr-xaxs-zdb

DÊ – CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 18 de julho de 2023

                                         Profa. Ma. Andréa Lucia Doná
Coordenadora da Monitoria

  Departamento de Ciências Contábeis

https://meet.google.com/yqd-zjef-wdt?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/wcr-xaxs-zdb?hs=122&authuser=0